
UCHWAŁA NR XXXI/312/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie modernizacji drogi Narewkowskiej.

Na podstawie § 17 ust. 2 statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/96/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 
Hajnowskiego ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 4466) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie modernizacji drogi Narewkowskiej 
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać:

- Ministrowi Środowiska;

- Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku;

- Wójtowi Gminy Narewka;

- Wójtowi Gminy Białowieża;

- Nadleśniczemu Nadleśnictwa Browsk;

- Nadleśniczemu Nadleśnictwa Białowieża.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: A22428D2-FDA5-435C-80BC-A5603D98DA60. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/312/18

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Stanowisko

Mając na uwadze dobro i rozwój regionu, Rada Powiatu Hajnowskiego pragnie udzielić poparcia 
dla inwestycji modernizacji drogi Narewkowskiej, przebiegającej przez Puszczę Białowieską.

Droga Narewkowska jest ważnym węzłem komunikacyjnym łączącym miejscowości Białowieża 
i Narewka, pozwalającym znacząco skrócić czas dojazdu, tym samym oszczędzając czas i pieniądze. 
Modernizacja drogi Narewkowskiej ma także głębokie znaczenie gospodarcze. Jako, że jednym 
z filarów gospodarki Powiatu Hajnowskiego jest turystyka, przedmiotowa inwestycja znacząco 
poprawi dostępność do atrakcji turystycznych oraz usług, wpływając tym samym na poprawę 
warunków ekonomicznych mieszkańców regionu. Inwestycja zapewni także komfort przejazdu 
rowerzystów, których liczba  rokrocznie wzrasta. Droga ta ma także duże znaczenie dla 
bezpieczeństwa regionu, skracając znacząco czas reakcji służb mundurowych i ratunkowych.

Decyzja o modernizacji tej drogi była przez lokalną społeczność długo wyczekiwana, stąd Rada 
Powiatu Hajnowskiego z niepokojem przyjmuje ostatnie doniesienia na temat przyszłości tej 
inwestycji. Mając na uwadze dobro ogólne i społeczne, Rada Powiatu Hajnowskiego pragnie 
zaakcentować swoje poparcie dla powyższej inwestycji.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: A22428D2-FDA5-435C-80BC-A5603D98DA60. Uchwalony Strona 1




